В 	уполномоченный орган государственной власти по осуществлению единовременных компенсационных  выплат учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек  в Карачаево-Черкесской Республике

____________________________________________
(Ф.И.О. претендента)
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для участия в  конкурсном отборе на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек в Карачаево-Черкесской Республике на 20_____год на вакантную должность
______________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается наименование должности, включенной  в  Перечень вакантных должностей в муниципальных общеобразовательных организациях, участвующих в конкурсном отборе на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек в Карачаево-Черкесской Республике на 2020 год)

_______________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения претендента)
паспорт: серия ________ № _____________,
выданный ______________________________________________________________

___________________________________________ "___" ______________________ ,

зарегистрирован(а) по адресу: _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________,

фактический адрес проживания: _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________,

В настоящее время работаю/ не работаю
                                   (нужное подчеркнуть)
 - место работы в должности «учитель»:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Планируемое направление расходования денежных средств единовременной компенсационной выплаты при получении ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наличие  неисполненных  обязательств по договору о целевом обучении _______________________________________________________________________
 				(да/нет)
На    заключение   трехстороннего   договора   об   осуществлении единовременной  компенсационной  выплаты учителю_______________________________________
[bookmark: _GoBack]       				(согласен (-а)/не согласен(-а))
На обработку персональных данных _______________________________________
(согласен (-а)/не согласен(-а))

Контактная информация:
телефон ______________________________________________________________
 e-mail _________________________________________________________________
почтовый адрес________________________________________________________
_______________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,
___________________________________________________________, на _____ л.,

Подтверждаю, что сведения, представленные в заявлении, точны и исчерпывающи, и осознаю, что за представление ложных сведений, а также за  невыполнение условий использования средств социальной выплаты несу (несем) ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

_______________        /____________________/              /____________________/
             (дата)	                         (подпись претендента)		(расшифровка подписи)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты

"___" _____________ 20___ г.
______________________________________ /____________/__________________/
       (должность лица, принявшего заявление) 	         (подпись)             (расшифровка)

СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
зарегистрирован(а) по адресу: _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________,

фактический адрес проживания: _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________,

паспорт: серия ______ номер ___________ выдан _______________________________,

дата выдачи ________________________

выражаю свое согласие уполномоченному органу государственной власти по осуществлению единовременных компенсационных  выплат учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек в Карачаево-Черкесской Республике, региональному оператору, ответственному за регистрацию заявлений и пакета документов претендентов для проведения конкурсного отбора на право получения единовременной компенсационной выплаты в Карачаево-Черкесской Республике на обработку следующих персональных данных:
фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата, место рождения, сведения о документе, удостоверяющем личность, сведения о регистрации места жительства, сведения об образовании, сведения, подтверждающее уровень квалификации, сведения о трудовой деятельности, сведения о свидетельстве о постановке на учет физического лица в налоговом органе или уведомления о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации, сведения о страховом свидетельстве обязательного пенсионного страхования, сведения о браке, о детях, и любая иная информация, относящаяся ко мне (далее - персональные данные).
В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных/личности для участия в конкурсном отборе на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек в Карачаево-Черкесской Республике
Даю согласие на осуществление всех действий (операций) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, обработку персональных данных посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных (документов), и передачу их уполномоченным органам.
Согласие вступает в силу со дня подписания и действует бессрочно.

_______________        /____________________/              /____________________/
             (дата)	                         (подпись претендента)		(расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ
о готовности переезда в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек

Я, ___________________________________________________________________________,
                                                                   (фамилия, имя, отчество)

зарегистрирован(а) по адресу: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

выражаю готовность на переезд  __________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование муниципального образования Карачаево-Черкесской Республики, на территории которого расположена муниципальная общеобразовательная организация участвующая в конкурсном отборе на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу
в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек)

_______________        /____________________/              /____________________/
             (дата)	                         (подпись претендента)		(расшифровка подписи)